

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Prístavba viacúčelovej budovy č.p. 609, Udiča - Upohlav

Objekt:

1 - Prístavba viac...

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 5. 2022

Objednávateľ:

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Aktiv Pro s.r.o.

IČO:

36808547

IČ DPH:

SK2022414713

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Rakovan Michal

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 193,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	49 193,49	20,00%	9 838,70

Cena s DPH

v EUR

59 032,19

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Prístavba viacúčelovej budovy č.p. 609, Udiča - Upohlav

Objekt: **1 - Prístavba viac...**

Miesto:
Objednávateľ:
Zhotoviteľ: Aktiv Pro s.r.o.

Dátum: 17. 5. 2022
Projektant:
Spracovateľ: Rakovan Michal

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 193,49

HSV - Práce a dodávky HSV	24 495,73
1 - Zemné práce	1 870,84
2 - Zakladanie	2 839,88
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	4 151,63
4 - Vodorovné konštrukcie	867,69
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	8 599,44
8 - Rúrové vedenie	2 309,05
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 400,20
99 - Presun hmôt HSV	1 457,00
PSV - Práce a dodávky PSV	19 763,44
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	873,18
713 - Izolácie tepelné	1 597,88
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	647,78
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	1 017,38
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	2 286,82
762 - Konštrukcie tesárske	2 880,70
763 - Konštrukcie - drevostavby	1 360,49
764 - Konštrukcie klampiarske	2 750,38
766 - Konštrukcie stolárske	3 378,63
771 - Podlahy z dlaždíc	1 387,33
781 - Obklady	1 188,19
783 - Nátery	30,95
784 - Maľby	363,73
M - Práce a dodávky M	4 574,32
21-M - Elektromontáže	4 574,32
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	360,00

ROZPOČET

Stavba:

Prístavba viacúčelovej budovy č.p. 609, Udiča - Upohlav

Objekt:

1 - Prístavba viac...

Miesto:

Dátum: 17. 5. 2022

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Aktiv Pro s.r.o.

Spracovateľ:

Rakovan Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

49 193,49

D HSV Práce a dodávky HSV

24 495,73

D 1 Zemné práce

1 870,84

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	9,000	1,20	10,80
2	K	130901121	Búranie konštrukcií z prostého betónu neprekľadaného kameňom vo vykopávkach	m3	1,500	250,34	375,51
3	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	19,000	12,16	231,04
4	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	15,620	33,54	523,89
5	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	1,000	76,49	76,49
6	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	34,620	1,80	62,32
7	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	13,000	14,18	184,34
8	M	58331000900.S	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 4-8 mm	t	22,000	15,02	330,44
9	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	2,700	28,15	76,01

D 2 Zakladanie

2 839,88

10	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	45,450	0,25	11,36
11	K	272353111	Debnenie kotevného otvoru s prierezom do 0,02 m2, hĺbky do 0,50 m	ks	2,000	11,98	23,96
12	K	273321312	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 20/25	m3	6,750	105,10	709,43
13	K	273351217	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	2,310	17,68	40,84
14	K	273351218	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	2,310	5,24	12,10
15	K	273362442	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	45,000	12,93	581,85
16	K	274271303	Murivo základových pásov (m3) PREMAC 50x30x25 s betónovou výplňou C 16/20 hr. 300 mm	m3	2,228	191,42	426,48
17	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	9,520	103,59	986,18
18	K	274361821	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	0,020	2 383,99	47,68

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

4 151,63

19	K	311272631	Murovanie stien nosných (m3) z tvárnice YTONG Start hr. 250 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (250x124x599)	m3	0,113	61,37	6,93
20	M	595310001730	Tvárnica YTONG START P4-550, šxlxv 250x599x124 mm	ks	6,131	3,62	22,19
21	K	311272632	Murovanie stien nosných (m3) z tvárnice YTONG Start hr. 300 mm P4-550, na MVC a maltu YTONG (300x124x599)	m3	0,566	57,45	32,52
22	M	595310001740	Tvárnica YTONG START P4-550, šxlxv 300x599x124 mm	ks	25,595	4,35	111,34
23	K	312273166	Murovanie stien výplňových (m3) z tvárnice YTONG Standard hr. 300 mm P2-400 PDK, na MVC a maltu YTONG (300x249x599)	m3	9,892	42,08	416,26
24	M	595310000900	Tvárnica YTONG STANDARD P2-400 PDK, šxlxv 300x599x249 mm	ks	225,340	7,15	1 611,18
25	K	317121151	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	4,000	10,04	40,16
26	M	595360000070	Preklad nosný YTONG NOP, lxšxv 1500x200x249 mm	ks	4,040	57,35	231,69

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	317165122	Prekladový trámec YTONG šírky 150 mm, výšky 124 mm, dĺžky 1250 mm	ks	3,000	32,55	97,65
28	K	317165221	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	1,000	80,99	80,99
29	K	317165222	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	95,29	190,58
30	K	317165225	Nosný preklad YTONG šírky 300 mm, výšky 249 mm, dĺžky 2250 mm	ks	1,000	140,71	140,71
31	K	342272154	Murovanie priečok z tvárnic YTONG hr. 150 mm P2-500 hladkých, na MVC a maltu YTONG (150x249x599)	m2	26,363	10,12	266,79
32	M	595310002200	Tvárnica priečková YTONG KLASIK P2-500, šxlv 150x599x249 mm	ks	180,059	3,75	675,22
33	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám priskrutkovaním	m	12,000	4,74	56,88
34	K	346244355	Obmurovka kúpeľňových vaní plôch rovných z pórobetónových tvárnic hrúbky 100 mm	m2	5,100	33,44	170,54

D 4 Vodorovné konštrukcie 867,69

35	K	417270250	U profil YTONG 250x599x249 P4-500	m	3,600	16,49	59,36
36	K	417270300	U profil YTONG 300x599x249 P4-500	m	15,100	18,66	281,77
37	K	417321414	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 20/25	m3	0,711	117,92	83,84
38	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,185	2 393,06	442,72

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 8 599,44

39	K	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy	m2	5,000	11,94	59,70
40	K	612425931	Omiетка vápenná vnútorného ostena okenného alebo dverného štuková	m2	4,000	17,44	69,76
41	K	612467172	Vnútorná omiетка stien CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, Vnútorný štuk jemný, ozn. 033 j, hr. 2 mm	m2	102,480	6,18	633,33
42	K	612481041	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku tenkovrstvovej omiетки 3 mm	m	17,500	2,53	44,28
43	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	102,480	8,39	859,81
44	K	622468602	Príprava vonkajšieho podkladu stien JUB Unigrund – farebný	m2	96,500	2,05	197,83
45	K	622468692	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová JUB, mramorová, Jubizol Kulirplast 2.0	m2	10,500	17,45	183,23
46	K	622468704	Vonkajšia omiетка stien tenkovrstvová JUB, silikónová, Jubizol Silicone finish S, hladená, hr. 2 mm – farebná	m2	86,000	15,61	1 342,46
47	K	622491504	Fasádna farba akrylátová JUB REVITALcolor – farebná, dvojnásobná	m2	5,500	6,32	34,76
48	K	625250155	Doteplenie konštrukcie extrudovaným polystyrénom hr. 80 mm, lepený rámov s prikotvením	m2	10,500	38,23	401,42
49	K	625254508	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm JUBIZOL EPS (biely EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	83,812	35,55	2 979,52
50	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	5,507	57,46	316,43
51	K	632440118	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	39,500	27,09	1 070,06
52	K	642942111	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	5,000	50,55	252,75
53	M	553310008800	Zárubňa oceľová CgU švxhr 800x1970x160 mm P	ks	3,000	30,76	92,28
54	M	553310008600	Zárubňa oceľová CgU švxhr 700x1970x160 mm P	ks	1,000	30,23	30,23
55	M	553310009000	Zárubňa oceľová CgU švxhr 900x1970x160 mm P	ks	1,000	31,59	31,59

D 8 Rúrové vedenie 2 309,05

56	K	894810000	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty TEGRA, priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s plastovým poklopom	ks	1,000	27,94	27,94
57	M	286610032200	Šachtové dno prietochné DN 160x0°, ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, PP, WAVIN	ks	1,000	169,00	169,00
58	M	286610044600	Vlnocová šachtová rúra kanalizačná TEGRA 425, dĺžka 2 m, PP, WAVIN	ks	0,500	111,18	55,59
59	M	286620000800	Plastový PP poklop pachotesný typ 425 s madlom na šachtovú rúru, WAVIN	ks	1,000	36,41	36,41
60	M	286710035800	Gumové tesnenie šachtovej rúry 425 ku kanalizačnej revíznej šachte TEGRA 425, WAVIN	ks	1,000	13,56	13,56
61	K	894811005	Osadenie plastovej žumpy pre obetónovanie objem 6000 l	ks	1,000	150,00	150,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	M	286610049400	*Zumpy plastové valcové samonosné D 2100x1500 mm, objem 5000 l, PLASTPRODUKT	ks	1,000	1 856,55	1 856,55
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 400,20
63	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	89,200	2,81	250,65
64	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	89,200	1,55	138,26
65	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	89,200	1,86	165,91
66	K	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	40,000	3,24	129,60
67	K	953945311	Hliníkový soklový profil šírky 123 mm	m	24,600	6,71	165,07
68	K	953945351	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	20,700	2,61	54,03
69	K	953997762	JUBIZOL okenný a dverový dilatačný profil s tesniacou páskou US8 (plastový)	m	17,500	3,13	54,78
70	K	967021112	Prikresanie rovných ostení bez odstupu po hrubom vybúraní otvorov v murive kamennom, -0,07500t	m2	4,280	8,83	37,79
71	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,672	61,21	102,34
72	K	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	0,360	139,07	50,07
73	K	973031325	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm, -0,03100t	ks	15,000	7,98	119,70
74	K	973031616	Vysekanie kapsy pre klátky a krabice, veľkosti do 100x100x50 mm, -0,00100t	ks	15,000	1,36	20,40
75	K	974031142	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	20,000	2,33	46,60
76	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	70,000	0,59	41,30
77	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	18,800	10,88	204,54
78	K	981011415	Demolácia budov postupným rozoberaním z tehál, kameňa s podielom konštrukcií do 30%, -0,57000t	m3	24,570	33,34	819,16
D 99			Presun hmôt HSV				1 457,00
79	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárníc, z kovu výšky do 6 m	t	99,590	14,63	1 457,00
D PSV			Práce a dodávky PSV				19 763,44
D 711			Izolácie proti vode a vlhkosti				873,18
80	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	45,000	0,25	11,25
81	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,014	1 947,11	27,26
82	K	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	2,295	0,31	0,71
83	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,001	1 947,11	1,95
84	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	90,000	4,40	396,00
85	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	103,500	3,84	397,44
86	K	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	2,295	4,78	10,97
87	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov, ICOPAL	m2	2,754	3,84	10,58
88	K	998711101	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	0,517	32,93	17,02
D 713			Izolácie tepelné				1 597,88
89	K	713111121	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	80,000	4,30	344,00
90	M	631640001300	Pás ISOVER DOMO PLUS 16, 160x1200x8400 mm, izolácia zo sklenej vlny vhodná pre šikmé strechy, podkrovia, stropy a ľahké podlahy	m2	81,600	6,63	541,01
91	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	79,000	0,88	69,52
92	M	283230011400	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m, pre podlahové vykurovanie, balenie 100 m2, UNIVENTA	m2	90,850	0,64	58,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
93	K	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	39,500	1,05	41,48
94	M	283720007900	Doska EPS 100S hr. 80 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	40,290	6,94	279,61
95	K	713132111	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, pribitím na konštrukciu	m2	3,450	2,41	8,31
96	M	283720007700	Doska EPS 100S hr. 50 mm, na zateplenie podláh a plochých striech, ISOVER	m2	3,519	4,34	15,27
97	K	713191221	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	52,600	1,16	61,02
98	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	44,000	3,08	135,52
99	M	283310001400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 25x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,440	0,67	15,03
100	M	283310001200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 20x9 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	22,440	0,61	13,69
101	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	0,456	33,51	15,28

D 721 Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 647,78

102	K	721171109	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	1,500	20,22	30,33
103	K	721171112	Potrubie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm	m	13,600	26,87	365,43
104	K	721172109	Potrubie z PVC - U odpadové zvislé hrdlové Dxt 110x2,2 mm	m	8,500	14,26	121,21
105	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	6,000	10,23	61,38
106	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	4,000	3,24	12,96
107	K	721194109	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	3,000	4,79	14,37
108	K	721274103	Ventilačná hlavica strešná plastová DN 100	ks	1,000	14,01	14,01
109	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	29,600	0,90	26,64
110	K	998721101	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,057	25,49	1,45

D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 1 017,38

111	K	722172110	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 16x2.2 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	22,000	8,65	190,30
112	K	722172111	Potrubie z plastických rúr PP-R Dxt 20x2.8 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	22,000	8,88	195,36
113	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 15	ks	6,000	8,48	50,88
114	K	722221010	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,59	5,18
115	M	551110013700	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1/2" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	2,000	5,78	11,56
116	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	1,000	4,76	4,76
117	M	551110013900	Guľový uzáver pre vodu Perfecta, 1" FF, páčka, niklovaná mosadz, FIV.8363	ks	1,000	13,96	13,96
118	K	722221070	Montáž guľového kohúta závitového rohového pre vodu G 1/2	ks	6,000	2,59	15,54
119	M	551110007700	Guľový uzáver pre vodu rohový, 1/2" FF, motýľ, séria 59, niklovaná mosadz, IVAR.59	ks	6,000	17,27	103,62
120	K	722221315	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	4,76	4,76
121	M	551190001000	Spätná klapka vodorovná Clapet, 1" FF, mäkké tesnenie na disku, mosadz, FIV.08406	ks	1,000	15,38	15,38
122	K	722221370	Montáž vodovodného filtra závitového G 1	ks	1,000	4,76	4,76
123	M	422010003100	Filter závitový, 1"FF, PN 20, 400 µm, Kv 11,08, mosadz CW617N, FIV.08412	ks	1,000	12,44	12,44
124	K	722221395	Montáž odlučovača nečistôt závitového G 1	ks	1,000	4,78	4,78
125	M	11032	XStream Clean G1" F	ks	1,000	260,00	260,00
126	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	44,000	1,62	71,28
127	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	44,000	1,19	52,36
128	K	998722101	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,020	23,12	0,46

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 2 286,82

129	K	725129201	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	1,000	21,03	21,03
130	M	642510000500	Pisoár KORINT, rozmer 360x305x470 mm, keramika, JIKA	ks	1,000	76,11	76,11
131	K	725149701	Montáž predstenového systému záchodov do masívnej murovanej konštrukcie	ks	3,000	47,24	141,72

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
132	M	552370001400	Predstenový systém Kombifix pre závesné WC, výška 1080 mm s podomietkovou splachovacou nádržou Sigma 12, plast, GEBERIT	ks	3,000	241,05	723,15
133	K	725149720	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	3,000	8,26	24,78
134	M	642360000500	Misa záchodová keramická závesná REKORD, rozmer 360x520x350 mm, 6 l, s hlbokým splachovaním, so splachovacím okruhom, KOLO	ks	3,000	77,69	233,07
135	K	725219401	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	3,000	33,73	101,19
136	M	642110006200	Umývadlo keramické ZETA-60, rozmer 470x600x205 mm, biela, JIKA	ks	2,000	38,03	76,06
137	M	137017	Bezbariérové umývadlo Geberit Selnova Comfort 500.188.01.1	ks	1,000	101,13	101,13
138	K	725291112	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	3,000	2,63	7,89
139	M	554330001140	Záchodové sedadlo Rekord WC, mäkké z termoplastu, plastové závesy s pozvoľným sklápaním, GEBERIT KOLO	ks	3,000	26,44	79,32
140	K	725291114	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	2,000	3,38	6,76
141	M	36	SLZM 03SDX Nerezové madlo sklopné, dĺžka 830 mm, povrch matný	ks	2,000	120,00	240,00
142	K	725829601	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	3,000	12,99	38,97
143	M	551450003500	Batéria umývadlová nástenná páková Dino, výtokové rameno 210 mm, rozteč 100 mm, chróm, JIKA	ks	3,000	61,35	184,05
144	K	725869302	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 50 mm (podomietková)	ks	3,000	9,62	28,86
145	M	551620005600.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 50	ks	3,000	66,57	199,71
146	K	998725101	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	t	0,114	26,45	3,02

D 762 Konštrukcie tesárske 2 880,70

147	K	762311103	Montáž kotevných želiel, príložiek, pätiel, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	12,000	2,48	29,76
148	M	311720001200	Tyč závitová M 20 mm, dl. 1 m, norma DIN 975, pevnostná trieda 4.8, zinkovaná, KOELNER	ks	6,000	6,91	41,46
149	M	311990002700	Chemická kotva MKT VME 385 ml + 1 dýza, ALLMEDIA	ks	6,000	22,47	134,82
150	K	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120 - 224 cm ²	m	80,000	9,71	776,80
151	K	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224 - 288 cm ²	m	11,800	13,20	155,76
152	M	605120003300	Hranoly zo smreku neopracované hranené akosť II hr. 120 mm, š. 120, 140, 180 mm	m3	1,826	360,00	657,36
153	K	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	58,000	4,72	273,76
154	M	605110000500.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm	m3	1,160	393,83	456,84
155	K	762341251	Montáž kontralát pre sklon do 22°	m	67,500	1,56	105,30
156	M	605120002800	Hranoly z mäkkého reziva neopracované nehranené akosť II, prierez 25-100 cm ²	m3	0,243	360,00	87,48
157	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	1,660	35,83	59,48
158	K	998762102	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	t	1,904	53,51	101,88

D 763 Konštrukcie - drevostavby 1 360,49

159	K	763138212	Podhľad SDK Rigips RBI 12.5 mm závesný, jednoúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	39,500	31,41	1 240,70
160	K	763190010	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	52,600	1,79	94,15
161	K	998763301	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	0,484	52,98	25,64

D 764 Konštrukcie klampiarske 2 750,38

162	K	764173101	Strešná krytina Maslen Škrídplech, sklon strechy do 30°	m2	58,000	26,94	1 562,52
163	K	764173401	Bočné lemovanie r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	16,100	7,94	127,83

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
164	K	764173431	Odkvapové lemovanie r.š. 250 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	12,000	6,16	73,92
165	K	764173547	Snehová zábrana k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	12,000	12,97	155,64
166	K	764173601	Záveterná lišta r.š. 310 mm, k strešnej krytine MASLEN, sklon strechy do 30°	m	5,000	7,54	37,70
167	K	764173703	Prestupová manžeta pre strešnú krytinu MASLEN priemer otvoru 102 - 178 mm	ks	1,000	42,40	42,40
168	K	764410440	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,000	14,72	44,16
169	K	764751211	Odpadová rúra zvodová kruhová rovná DN 87 mm MASLEN	m	3,000	31,27	93,81
170	K	764751231	Koleno zvodovej rúry DN 87 mm MASLEN	ks	3,000	15,15	45,45
171	K	764761331	Žlab pododkvapový polkruhový 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov MASLEN	m	12,000	34,35	412,20
172	K	764900003	Paropriepustná fólia pod strešnú krytinu MASLEN, kontaktná - 100 g/m ²	m ²	58,000	2,25	130,50
173	K	998764101	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,351	69,08	24,25

D 766 Konštrukcie stolárske 3 378,63

174	K	766121210	Montáž drevených stien plných, s výplňou palubkovkou alebo preglejkou, v. do 2,75 m	m ²	17,010	8,42	143,22
175	M	607260000400	Doska OSB 3 Kronospan nebrúsené hrxlxš 22x2500x1250 mm, JAFHOLZ	m ²	17,010	19,05	324,04
176	K	766621081	Montáž okna plastového na PUR penu	m	14,000	9,29	130,06
177	M	611410005400	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 750x500 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2,000	121,00	242,00
178	M	611410007700	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1250x1000 mm, izolačné trojsklo, systém GEALAN 9000, 6 komorový profil	ks	2,000	210,00	420,00
179	K	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	m	7,000	8,61	60,27
180	M	611730000100	Sklopná posuvná dvere plastové trojdielne šxv 3500x2400 mm, 5 komorový systém ID5000, izolačné dvojsklo Ug = 1.1 W/(m ² .K), SAPELI	ks	1,000	1 136,90	1 136,90
181	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	3,000	20,77	62,31
182	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	3,000	16,09	48,27
183	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia M10, plné, SAPELI	ks	3,000	70,58	211,74
184	K	766662114	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového špeciálneho, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	2,000	40,38	80,76
185	M	549150000600	Kľučka dverová 2x, 2x rozeta BB, FAB, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený, SAPELI	ks	2,000	16,09	32,18
186	M	611650001060	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia, INTERIERDVERE	ks	1,000	186,72	186,72
187	M	611650001090	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarne výplň DTD, SK certifikát, fólia, INTERIERDVERE	ks	1,000	186,72	186,72
188	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	7,10	28,40
189	M	611560000400	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech, WINK TRADE	m	3,150	17,16	54,05
190	M	611560000800	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech, WINK TRADE	ks	8,000	0,51	4,08
191	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,845	31,85	26,91

D 771 Podlahy z dlaždíc 1 387,33

192	K	771415003	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 300 x 72 mm	m	23,500	3,19	74,97
193	M	597740001200	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxxvhr 100x100x8 mm, jednofarebné	m ²	1,100	12,67	13,94
194	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 300 x 300 mm	m ²	39,500	19,39	765,91
195	M	597740001200	Dlaždice keramické s hladkým povrchom lxxvhr 100x100x8 mm, jednofarebné	m ²	40,290	12,67	510,47

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
196	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	t	0,962	22,91	22,04
D 781			Obklady				1 188,19
197	K	781445102	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu veľ. 200x250 mm	m2	33,080	19,71	652,01
198	M	597640002200	Obkladačky keramické MARMO, lvxvhr 198x248x6,8 mm, farba béžová, RAKO	m2	33,742	15,00	506,13
199	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	7,500	0,84	6,30
200	M	7080020008	Prof.ukon.na obklad 8mm bahama	KS	3,000	4,00	12,00
201	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	0,513	22,91	11,75
D 783			Nátery				30,95
202	K	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	5,000	6,19	30,95
D 784			Maľby				363,73
203	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	145,980	1,02	148,90
204	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	5,500	0,84	4,62
205	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí Primalex Polar, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	145,980	1,44	210,21
D M			Práce a dodávky M				4 574,32
D 21-M			Elektromontáže				4 574,32
206	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	20,000	1,46	29,20
207	M	345410002400	Krabica inštalčná KU 68-1901 KA 73,5x43,5 mm pod omietku sivá	ks	20,000	0,35	7,00
208	K	210010302	Krabica prístrojová dvojnásobná, bez zapojenia (1901, KZ 3)	ks	2,000	2,48	4,96
209	M	345410001400	Krabica prístrojová z PVC dvojnásobná pod omietku KP 64/2, švxh 142x70x45 mm, KOPOS	ks	2,000	2,63	5,26
210	K	210010312	Krabica (KO 97) odbočná s viečkom, bez zapojenia, kruhová	ks	5,000	3,43	17,15
211	M	345410000700	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 97/5, Dxh 103x50 mm, KOPOS	ks	5,000	1,42	7,10
212	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	45,000	1,09	49,05
213	M	354310017400	Káblové oko medené lisovacie CU 1,5x3 KU-L	ks	20,000	0,25	5,00
214	M	354310017700	Káblové oko medené lisovacie CU 2,5x4 KU-L	ks	25,000	0,35	8,75
215	K	210110001	Jednopolový spínač - radenie 1, nástenný IP 44, vrátane zapojenia	ks	5,000	4,89	24,45
216	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopolový - radenie 1	ks	3,000	2,36	7,08
217	M	345340004500	Prístroj spínača, radenie 1,1So	ks	3,000	5,61	16,83
218	M	345350001500	Kryt spínača TANGO tlačidlový 3558A-A651 B	ks	3,000	2,16	6,48
219	M	345350002300	Rámček 1-násobný	ks	3,000	1,30	3,90
220	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	4,000	3,09	12,36
221	M	345330003300	Prístroj prepínača 3558-A51340 radenie 6+, ABB	ks	4,000	4,90	19,60
222	M	345350001800	Kryt spínača TANGO delený 3558C-A652 B1, ABB	ks	4,000	1,18	4,72
223	M	345350002300	Rámček 1-násobný	ks	4,000	1,30	5,20
224	K	210111021	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	11,000	6,11	67,21
225	M	345510005400	Zásuvka 5517-2610, dvojpólová, vstavaná, do vlhka, 10/16 A, kryt z lisovaného izolantu, priebežná	ks	11,000	16,00	176,00
226	K	210120401	Istič vzduchový jednopolový do 63 A	ks	10,000	4,41	44,10
227	M	358220000500	Istič TX3 1P, charakteristika B, 16 A, 6000 A, 1 modul, LEGRAND	ks	10,000	3,91	39,10
228	K	210120410	Prúdové chrániče dvojpólové 16 - 80 A	ks	2,000	6,28	12,56
229	M	358230008500	Prúdový chránič RX3 2P, 25 A, 30 mA, typ AC, 2 moduly, LEGRAND	ks	2,000	35,38	70,76
230	K	210201510	Zapojenie núdzového svietidla IP22, 1x svetelný LED zdroj - núdzový režim	ks	2,000	5,43	10,86
231	M	348150000500	LED svietidlo núdzové LUCIA, 1,2W, IP22, 1h núdzový režim, rozmer 350x144x47 mm, AMI	ks	2,000	35,70	71,40
232	K	210201910	Montáž svietidla interiérového na strop do 0,5 kg	ks	12,000	6,11	73,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
233	K	210203040	Montáž a zapojenie stropného LED svetidla 3-18 W	ks	12,000	12,38	148,56
234	M	348140003450.S	LED svetidlo interiérové stropné 2x10W, 9,1 W, IP20, lineárny modul, 1300 lm, rozmer 600x300x75 mm	ks	2,000	56,20	112,40
235	M	SIN000005402	Svetidlo LED prísadené so senzorom W131 18W 1480lm 4100K IP44 biela	ks	8,000	50,00	400,00
236	M	114264	Nást.vk.1x 9W IP44+senz.LED	KS	2,000	50,00	100,00
237	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	18,000	2,00	36,00
238	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	16,956	1,26	21,36
239	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	2,000	1,99	3,98
240	M	354410004000	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	2,000	0,59	1,18
241	K	210451003	Montáž vykurovacej rohože 160 W/m2	m2	37,770	13,97	527,65
242	M	341720009800	Vykurovacia rohož samolepiaca LDTS 160/2,6, šxl 0,50x5,20 m, príkon 410 W	ks	1,000	96,20	96,20
243	M	341720010300	Vykurovacia rohož samolepiaca LDTS 160/6,1, šxl 0,50x12,3 m, príkon 1000 W	ks	1,000	176,08	176,08
244	M	341720010100	Vykurovacia rohož samolepiaca LDTS 160/4,2, šxl 0,50x8,30 m, príkon 670 W	ks	1,000	130,88	130,88
245	M	341720010600	Vykurovacia rohož samolepiaca LDTS 160/11,0, šxl 0,50x22,0 m, príkon 1800 W	ks	1,000	348,51	348,51
246	M	341720010700	Vykurovacia rohož samolepiaca LDTS 160/13,3, šxl 0,50x26,6 m, príkon 2150 W	ks	1,000	387,08	387,08
247	K	210451020	Montáž a napojenie termostatu na stenu pre elektrické podlahové kúrenie	ks	2,000	17,47	34,94
248	M	341730002800	Termostat dotykový FENIX TFT	ks	2,000	74,55	149,10
249	K	210800226	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x1,5mm2	m	150,000	0,69	103,50
250	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	150,000	0,81	121,50
251	K	210800227	Kábel medený uložený pod omietkou CYKY 450/750 V 3x2,5mm2	m	300,000	0,75	225,00
252	M	341110000800	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	300,000	1,42	426,00
253	K	998921201	Presun hmôt pre montáž silnoprúdových rozvodov a zariadení v stavbe (objekte) výšky do 7 m	%	0,000	0,30	0,00
254	K	MV	Murárske výpomoci	%	15,000	15,00	225,00
255	K	PM	Podružný materiál	%	0,000	0,00	0,00

D HZS

Hourly accounting rates

360,00

256	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín - nepredpokladané práce	hod	24,000	15,00	360,00
-----	---	-------------	---	-----	--------	-------	--------